
Zasedání rady města  

 Číslo:    72/2025 

 Datum:     07. 05. 2025 

 

Usnesení:  
 

 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 28 ze dne 28. 04. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Zápis z kontrolního dne č. 29 ze dne 05. 05. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

3. Zápis z kontrolního dne č. 2 ze dne 17. 04. 2025 na akci „Kladruby, hřbitovní kostel sv. Petra 
– sanace interiéru objektu II. etapa“  

4. Zápis z kontrolního dne č. 3 ze dne 24. 04. 2025 na akci „Kladruby, hřbitovní kostel sv. Petra 
– sanace interiéru objektu II. etapa“  

5. Zápis z kontrolního dne č. 4 ze dne 05. 05. 2025 na akci „Kladruby, hřbitovní kostel sv. Petra 
– sanace interiéru objektu II. etapa“  

6. Zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kladruby konaného dne 19. 03. 2025 

7. Informaci o provedené kontrole stavu pozemků p. p. č. 2060 a 2061 v k. ú. Milevo zaměřenou 
na dodržování zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších změn, provedenou 

Městským úřadem Stříbro, odbor výstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí 1, 
Stříbro 349 01. Při provedené kontrole bylo zjištěno, že došlo k odstranění nepovolených 
staveb realizovaných na uvedených pozemcích 

8. Informaci zhotovitele díla pro ČEZ Distribuci, a. s. o zahájení díla a vstupů na pozemky – 

Kladruby, TC, č. p. 344 – kNN, IV-12-0023450, nová zemní kabelová přípojka el. energie, 
dotčené pozemky p. č. 2062/1 a 2061/7 v k. ú. Kladruby u Stříbra. Zhotovitel Elektromontáže 
Touš s.r.o., Topolová 68, Úherce, Nýřany 330 23, IČ 29089247 

 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace na akci „Kladrubské léto 2025“ v rámci 
programu „Podpora kultury v Plzeňském kraji pro rok 2025“ ve výši 50.000,- Kč mezi 
poskytovatelem -  Plzeňský kraj, Škroupova 18, Plzeň 306 13, IČ 70890366 a příjemcem – 

Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 

3. Cenovou nabídku a následné objednání technického dozoru a koordinátora BOZP na akci 

„Kladruby – ZŠ výměna oken v tělocvičně, stavební úpravy spojovací chodby u tělocvičny“ 
za cenu 111.900,- Kč bez DPH. Zhotovitel – JAMIVOR Stav s.r.o., Štěpánská 540/7, Praha 
120 00, IČ 02832003 

4. Uzavření Dohody o uznání závazku včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem – 

Dluh ve výši 23.262,- Kč. Měsíční splátka  9x ve výši 2.326,- Kč  
a 1x ve výši 2.328,- Kč. Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem nájemného a nedoplatkem         

z vyúčtování služeb za rok 2024  
5. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 

náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem –   
Dluh ve výši 27.058,-Kč. Měsíční 

splátka 17x ve výši 1.500,-Kč, 1x ve výši 1.558,-Kč. Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem      
z vyúčtování služeb za rok 2024 



6. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem – 

 Dluh ve výši 7.526,-Kč. Měsíční splátka 2x ve výši 2.508,-Kč a  

1x ve výši 2.510,-Kč. Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem z vyúčtování služeb za rok 2024 

7. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 

náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem – 

Dluh ve výši 13.581,-Kč. Měsíční splátka  
4x ve výši 3.000,- Kč a 1x ve výši 1.581,-Kč.  Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem                  
z vyúčtování služeb za rok 2024 

8. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem –      

Dluh ve výši 32.882,-Kč. Měsíční splátka 

10x ve výši 3.000,- Kč a 1x ve výši 2.882,-Kč.  Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem  
z vyúčtování služeb za rok 2024 

9. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem –                

Dluh ve výši 25.509,-Kč. Měsíční splátka  
6x ve výši 3.600,- Kč a 1x ve výši 3.909,-Kč.  Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem  
z vyúčtování služeb za rok 2024 

10. Uzavření Dohody o uznání dluhu včetně splátkového kalendáře mezi městem Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a dlužníkem –

Dluh ve výši 9.238,-Kč. Měsíční splátka  
4x ve výši 2.000,- Kč a 1x ve výši 1.238,-Kč.  Jedná se o dluh vzniklý nedoplatkem  
z vyúčtování služeb za rok 2024 

11. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 582/20 v k. ú. 
Kladruby u Stříbra o výměře 120 m2 za cenu 5,-Kč/m2/rok s platností od 01. 06. 2025            

do 31. 12. 2029. Žadatel/nájemce – 

12. Výpůjčku části pozemku p. č. 582/20 o výměře 180 m2 v k. ú. Kladruby u Stříbra s platností 
od 01. 06. 2025 do 31. 12. 2029 za účelem údržby pozemku. Žadatel/vypůjčitel – 

          

13. Výběr dobrovolného vstupného v době konání Kladrubské pouti ve dnech 16. a 17. srpna 2025 
v Regionálním muzeu Kladrubska. Výtěžek bude věnován na provoz psího útulku                  
U Šmudliny, Dlouhý Újezd 117, Tachov 347 01, IČO 75331756, provozovatel 

14. Poskytnutí daru ve formě propagačních materiálů – 1 ks kniha Kladruby 900 let – lidé – život 
– doba a ostatních předmětů v celkové výši do 1.200,-Kč na Rybářské závody v obci Vrbice    

u Stříbra, které se konají 07. 06. 2025 

15. Poskytnutí daru ve formě propagačních materiálů na akci Sraz rodáků obce Láz u Kladrub, 
která proběhne dne 24. 05. 2025, každému rodákovi 1 ks kniha Kladruby 900 let – lidé – život 
– doba (předpokládaná účast 80 rodáků, tzn. 80 knih) 
 

 

 

 

Rada města nemá námitek: 

 

1. K předložené projektové dokumentaci na akci „Stavební úpravy rodinného domu vč. přístavby 
– Kladruby, Západní 436“. Investor 

 

 

 



Rada města jmenuje: 

 

1. Komisi pro vyhodnocení výběrového řízení na pozici „Ředitel/ka Regionálního muzea 
Kladrubska“ 

Předseda – Hana Floriánová – starostka města 

                          Členové – Mgr. David Blažek – předseda Finančního výboru Zastupitelstva města 

                 Ing. Galina Marianna Kortanová – externí poradce, kastelánka zámku Bor 
                 Bc. Silvie Strachotová – externí poradce 

                 Petra Čechurová – člen kulturní komise      
                    

 

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 07. 05. 2025 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
 Matěj Havránek – místostarosta města 

 

 

 


